
Id: 7CDB6024-0C47-4BD8-B700-3F20040868E7. Podpisany Strona 1 

 

ZAB.120.67.2025 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2025 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy we Włocławku 

Na podstawie art. 10 ust. 3 pkt 1-8 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 620) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy we Włocławku w składzie: 

1) Waldemar Andrzejewski 

2) Krzysztof Czarniak 

3) Agnieszka Dereszewska 

4) Jakub Girczyc 

5) Monika Jabłońska 

6) Przemysław Janakowski 

7) Anna Kozłowska 

8) Kamila Kubiak 

9) Adam Maciejewski 

10) Zdzisław Maciejewski 

11) Zbigniew Pietrzak - Stocki 

12) Zbigniew Polatowski 

13) Przemysław Stelmasik 

14) Sławomir Szablewski 

15) Roman Tomaszewski 

16) Mirosław Waga 

17) Ireneusz Wieczorkiewicz 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 7CDB6024-0C47-4BD8-B700-3F20040868E7. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 

zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620) oraz zgodnie z art. 425 ust. 1 niniejszej ustawy, powiatowe rady 

rynku pracy mogę działać w składzie i na zasadach określonych w przepisach ustawy uchylanej tj. ustawy      

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, nie dłużej niż do dnia            

31 grudnia 2025 r. W związku z powyższym zachodzi konieczność powołania nowego składu rady na 

kadencję w latach 2026 - 2029. Celem działania Powiatowej Rady Rynku Pracy jest opiniowanie                   

i wspieranie działań związanych z lokalną polityką rynku pracy, dlatego zapewnienie ciągłości 

funkcjonowania tego gremium jest niezbędne i kluczowe dla skutecznej realizacji zadań samorządu 

powiatowego w tym zakresie, kadencja rady trwa 4 lata.  

W oparciu o art. 10 ust. 3 ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, określający skład i tryb 

powoływania członków powiatowej rady rynku pracy wchodzą osoby powoływane przez Starostę spośród 

działających na terenie powiatu terenowych struktur organizacji związkowych i organizacji pracodawców 

reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego, powiatowej rady działalności pożytku publicznego, ośrodka wsparcia ekonomii, organizacji 

rolników, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno - zawodowych 

organizacjach rolników, izb rolniczych, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach 

rolniczych, przedstawiciel pracodawców z regionu lub reprezentant organizacji okołobiznesowej, 

organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy oraz przedstawiciel 

jednostki OHP, wskazany przez Wojewódzkiego Komendanta OHP. Zgodnie z przepisami starosta może 

powoływać w skład rady rynku pracy trzech przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu 

terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania tej rady. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, Starosta Włocławski 

w formie pisemnej zaprosił działające na terenie Powiatu Włocławskiego i Miasta Włocławek organizacje 

do zgłaszania w terminie 15 dni roboczych od dnia otrzymania zaproszenia, kandydatów na członków 

Powiatowej Rady Rynku Pracy we Włocławku. 

Do Powiatowej Rady Rynku Pracy we Włocławku zgłoszone zostały następujące osoby: 

1) Waldemar Andrzejewski - zgłoszony przez Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej; 

2) Krzysztof Czarniak - zgłoszony przez Kujawsko - Pomorską Izbę Rolniczą; 

3) Agnieszka Dereszewska - zgłoszona przez Regionalny Związek Rolników Kółek i Organizacji 

Rolniczych; 

4) Przemysław Janakowski - zgłoszony przez Kujawsko - Pomorską Wojewódzką Komendę OHP; 

5)  Anna Sława Kozłowska - zgłoszona przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Boniewo; 

6) Kamila Kubiak - zgłoszona przez Nadwiślański Związek Pracodawców "Lewiatan„; 

7) Zdzisław Maciejewski - zgłoszony przez Kujawsko - Pomorską Izbę Rzemiosła i  Przedsiębiorczości - 

Cech Rzemiosł Różnych; 

8) Zbigniew Pietrzak - Stocki - zgłoszony przez Stowarzyszenie Pracodawcy Pomorza i Kujaw; 

9) Zbigniew Polatowski - zgłoszony przez Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego; 

10) Sławomir Szablewski - zgłoszony przez Zarząd Regionu Toruńsko - Włocławskiego NSZZ 

"Solidarność"; 

11) Mirosław Waga - zgłoszony przez Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego; 

12) Ireneusz Wieczorkiewicz - zgłoszony przez Forum Związków Zawodowych. 

 Organizacje w/w dokonały zgłoszeń w terminie określonym ustawą. W każdym przypadku kandydat 

wyraził zgodę na członkostwo w radzie. 



Id: 7CDB6024-0C47-4BD8-B700-3F20040868E7. Podpisany Strona 3 

 

Ponadto Starosta Włocławski zwrócił się do Prezydenta Miasta Włocławek o wskazanie przedstawicieli 

reprezentujących organy Miasta Włocławek. Jako przedstawiciele zostali wskazani Pani Monika Jabłońska 

oraz Pan Jakub Girczyc. Starosta Włocławski we własnym zakresie wskazał jako przedstawicieli organów 

Powiatu Włocławskiego Pana Adam Maciejewskiego, Pana Przemysława Stelmasika oraz Pana Romana 

Tomaszewskiego. Kandydaci w/w wyrazili zgodę na udział w pracach rady. W przypadku, gdy Powiatowy 

Urząd Pracy realizuje zadania z zakresu aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy na 

obszarze przekraczającym granice powiatu, tworzy się jedną powiatową radę rynku pracy, która jest 

powoływana przez starostę sprawującego zwierzchnictwo nad Powiatowym Urzędem Pracy w porozumieniu 

ze starostą powiatu dotującego, zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, 

Powiatowa Rada Rynku Pracy została powołana przez Starostę Włocławskiego w porozumieniu                      

z Prezydentem Miasta Włocławek. 

Podjęcie zarządzenia nie powoduje dodatkowych skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 


